[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 5084/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda reparos nas lâmpadas da Praça situada na Rua José Furlan no Residencial Furlan;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda reparo nas lâmpadas na Praça situada na rua José Furlan no Residencial Furlan.
Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores do bairro Residencial Furlan, estes solicitam reparo nas lâmpadas da Praça situada na Rua José Furlan. Várias lâmpadas estão danificadas, prejudicando a iluminação do local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Novembro de 2018.

Marcos Antônio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image4.png]PROTOCOLO 9621/2018 - 09/11/2018 17:39

[image: image2.jpg]